
ИСПЛАТЕНИ ОБВРСКИ ЗА МЕСЕЦ АПРИЛ 2024

РЕДЕН БРОЈПАРТНЕР ИЗНОС

1 А1 125,593

2 АВТОСЕРВИС ВИС 31,586

3 АЛКОНПРОЕКТ 1,200,000

4 АЦТ 9,204

5 АДВОКАТСКИ УСЛУГИ 87,200

6 АПОЛО РАТКО 5,428

7 АНИЗОР 232,800

8 БИТЕМ 5,720,276

9 БОРИС ТРАЈКОВСКИ 14,000

10 ВАНИЛА ФУД 542,562

11 ВУЛФИ НЕТ 41,300

12 ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА 27,295

13 ГПОВЕР 28,320

14 ДЕКРА 6,653,704

15 ДРИСЛА 3,555

16 ДИГИТАЛ 11,394,230

17 ЕЛЕКТРОМЕТАЛКА 15,741

18 ЕДУСОФТ 10,740

19 ЕВН ГРУП 463,326

20 ЕВНХОМЕ 10,077

21 ЕЛЕКТРОСНАБДУВАЊЕ 620,905

22 ЕСМ СНАБДУВАЊЕ СО ТОПЛИНСКА ЕНЕРГИЈА 15,036

23 ЕЛУКС ПРОМ 546,776

24 ЗЕЛС 50,016

25 ЗОТЕБРОС 6,838

26 КЕНД Д АУДИО 27,612

27 КЛУЧ 24,598

28 КОЛОР КОМЕРЦ 111,692

29 КОМУНАЛНА ХИГИЕНА 5,415

30 КРАСНАЈА ПЛУС 8,240

31 КРЕМИСИМО 14,300

32 ЛАПЛАСТ М 59,118

33 ЛЕВ ГРУП 38,560

34 ЉУБЕ ДИМ 15,936

35 МАКЕДОНСКИ ТЕЛЕКОМ 289,343

36 МАКЕДОНСКИ БИЗНИС СИСТЕМИ 20,827

37 МАКЕДОНСКА ПОШТА 16,880

38 МАСТЕФ 4,749,038

39 МСС 18,703

40 ЊУ ВЕЈС 70,092

41 МИНИСТЕРСТВО ЗА ФИНАНСИИ 16,284

42 ПРАВОМАТИКА 9,440

43 ПРЕСКЛИПИНГ 24,992

44 РЕПРОПРИНТ 1,170

45 РЕСТОРАН ПИНК 96,000

46 СТАРС 354,743

47 СИГУРНОСТ 7,628

48 СТЕРНА 32,002

49 СЛУЖБЕН ВЕСНИК 33,400

50 ТЕКСАНО 500,000

51 ТРИСТА ГРУП 8,614



52 ТРИНИКС 116,950

53 ТРИ М ТРЕЈД 12,634

54 ФИЛАДЕЛФИЈА 77,410

55 УРБАН СТИЛ 66,004

56

ИСПЛАТА НА  ПЛАТИ И ПРИДОНЕСИ НА 

ВРАБОТЕНИ ВО АДМИНИСТРАЦИЈА 8,892,031

57 ИСПЛАТА НА СОВЕТНИЦИ 663,465

58 ИСПЛАТА НА КАМАТА НА КРЕДИТ 192,394

59 ИСПЛАТА НА РАТА ЗА КРЕДИТ 2,337,552

60 ИСПЛАТА ПО СУДСКИ РЕШЕНИЈА 200,000

61 ТРАНСФЕРИ ЗА СПОРТ И КУЛТУРА, ОБРАЗОВАНИЕСОГЛАСНО ПРОГРАМИТЕ760,649

62 РЕГИСТРАЦИЈА НА ВОЗИЛА 10,837

ВКУПНО 47,741,061


